
załącznik nr 1 

do uchwały nr 207/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 
 
Załącznik nr 3 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
Skład osobowy Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego: 
1) Cichocka Helena; 
2) Czapliński Artur;  
3) Rajkowski Rafał; 
4) Romanowski Rafał;  
5) Skolimowski Krzysztof; 
6) Stalińska Dorota; 
7) Struzik Adam; 
8) Zdzikot Tomasz.  
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załącznik nr 2 

do uchwały nr 207/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 
 
Załącznik nr 4 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
Skład osobowy Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
1) Cichocka Helena; 
2) Góras Michał; 
3) Kowalski Jakub; 
4) Kudlicki Łukasz; 
5) Obermeyer Paweł;  
6) Raboszuk Wiesław; 
7) Rajkowski Rafał; 
8) Rejczak Jan; 
9) Rytel Konrad; 
10) Skolimowski Krzysztof; 
11) Stalińska Dorota; 
12) Zakrzewska Jadwiga.  
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załącznik nr 3 

do uchwały nr 207/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r. 

 
Skład osobowy Komisji Ochrony Środowiska: 
1) Augustyniak Mirosław; 
2) Kierzkowska Urszula; 
3) Orzełowska Janina Ewa; 
4) Rytel Konrad; 
5) Traczyk Stefan;  
6) Wiśniakowski Bartosz; 
7) Wolszczak Anna. 
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załącznik nr 4 

do uchwały nr 207/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 
 
Załącznik nr 6 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 
Skład osobowy Komisji Polityki Społecznej i Prorodzinnej: 
1) Bala Joanna;  
2) Brzezińska Anna; 
3) Czapliński Artur;  
4) Gołębiowski Łukasz;  
5) Grodzki Michał;  
6) Kandyba Piotr; 
7) Kucharski Tomasz; 
8) Lanc Elżbieta; 
9) Obermeyer Paweł; 
10) Skolimowski Krzysztof.  
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załącznik nr 5 

do uchwały nr 207/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 

 
Załącznik nr 7 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 
Skład osobowy Komisji Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego: 
1) Bornowska Katarzyna; 
2) Kierzkowska Urszula; 
3) Orliński Mirosław Adam; 
4) Zdzikot Tomasz;  
5) Żochowski Krzysztof.  
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załącznik nr 6 

do uchwały nr 207/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 
 
Załącznik nr 8 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 

Skład osobowy Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy 
Zagranicznej: 
1) Cichocka Helena; 
2) Kowalski Jakub;  
3) Lubiak Katarzyna; 
4) Olszewski Damian; 
5) Paprocka-Ślusarska Wioletta; 
6) Podsędek Marcin; 
7) Przybytniak Leszek; 
8) Struzik Adam; 
9) Traczyk Stefan; 
10) Wiśniakowski Bartosz; 
11) Wojnarowski Konrad; 
12) Zabłocki Wojciech. 
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załącznik nr 7 

do uchwały nr 207/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 
 
Załącznik nr 10 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 

Skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i  Przeciwdziałania 
Bezrobociu: 

1) Augustyniak Mirosław; 

2) Brzezińska Anna; 

3) Bittel Andrzej;  

4) Grabowski Marcin; 

5) Kandyba Piotr; 

6) Kudlicki Łukasz; 

7) Lubiak Katarzyna;  

8) Milewski Mirosław;  

9) Orliński Mirosław Adam; 

10) Orzełowska Janina Ewa; 

11) Podsędek Marcin; 

12) Prószyński Michał; 

13) Przybytniak Leszek; 

14) Rytel Konrad; 

15) Strzałkowski Krzysztof; 

16) Śmietanka Tomasz; 

17) Winiarski Krzysztof; 

18) Wiśniakowski Bartosz; 

19) Zabłocki Wojciech.  
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Załącznik nr 8 

do uchwały nr 207/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 listopada 2019 r. 
 
Załącznik nr 11 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 
  
Skład osobowy Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania 
Przestrzennego: 
1) Brzezińska Anna; 
2) Grodzki Michał;  
3) Milewski Mirosław; 
4) Paprocka-Ślusarska Wioletta;  
5) Raboszuk Wiesław; 
6) Wojnarowski Konrad;  
7) Ziątek Izabela. 

 


